uerit nos:
 et salu erim?
Exultate
 post
 eos. **8.** **S**ympanū:
 cū citpara
 meria tub
 lennitari
 ptum in d
 deo iacob
 ioseph po
 ret de terr
 quā nō no
 uerit ab
 manus ei?
 ruz. **T**ine
 casti me
 dūate in
 tūpob
 cōtradi
 mēus e
 si audie
 deus re
 dei alien
 manus de
 te de terr
 tui et imp
 auit pp
 meā: z irā
 de. **E**t dū
 sideria cor
 adiuuoz
 pulis meu
 rad si in vi
 sic. **D**o m

uerte nos: et ostēde faciē tuā
et salui erimus. **ps. lxxx.**

Exultate deo adiutori
nostro: iubilatē deo ia
cob. **S**umite psalmū et date
tympanū: psalteriū iocundū
cū cithara. **B**uccinate in eo
mentia tuba: in insigni die so
lennitatis vestre. **Q**ui prece
ptum in israel est: et iudiciū
deo iacob. **T**estimonium in
ioseph posuit illud: cum exi
ret de terra egypti: linguaz
quā nō nouerat audiuit. **Q**ui
uertit ab onerib⁹ dorsū ei⁹:
manus ei⁹ in cophyno seruiē
runt. **I**n tribulatione inuo
casti me et liberaui te: exau
diui te in abscondito tēpesta
tis: probaui te apud aquam
cōtradictionis. **A**udi ppl's
meus et cōtestabor te: israel
si audieris me non erit in te
deus recens: neq; adorabis
deū alienū. **E**go enī sū do
minus deus tuus qui eduxi
te de terra egypti: dilata os
tuū et implebo illud. **E**t nō
audiuit ppl's meus vocem
meā: et israel non intēdit mi
hi. **E**t dimisi eos scōm de
sideria cordis eoz: ibunt in
adimuetionibus suis. **S**i po
pulus meus audisset me: is
rael si in vijs meis ambulaf
set. **20** nihilo forsitan ini

micos eoz humiliassē: et sup
tribulātes eos misissē manu
meā. **I**nimici dñi mētici sūt
ei: et erit tempus eoz in secu
la. **E**t cibauit illos ex ad:
pe frumētī: et de petra melle
saturauit eos. **G**loria. **In xl.**

Exultate deo adiutori nro

ps. lxxx.

Deus stetit in synagoga deoz: in

medio autē deos dijudicat.

Usq; quo iudicatis iniqua

tem: et facies peccatoz in

mitis: Iudicate egenoz pu

pillo: humilē et pauperē iu

stificate. Eripite pauperē: et

egenū de manu peccatoz

liberate. Nescierūt neq; in

tellererunt in tenebris am

bulār: mouebūtur oīa funda

menta terre. Ego dixi dis

estis: et filij excelsi omnes.

Uos autē sicut hoīes mo

riemini: et sicut ymnus de prin

cipibus cadetis. Surge de

us iudica terrā: quoniam tu

hereditabis in omnib⁹ gen

tibus. Gloria pa. ps. lxxx.

Deus quis similis e

rit tibi: ne taceas ne

q; compescaris deus. Quo

nam ecce inimici tui sonue

runt: et qui oderūt te extule

runt caput. Super populū

tuū malignauerūt consili

um: et cogitauerūt aduersus

Seria. v. ad nocturnā.

sanctos tuos. **D**ixerunt ve-
nite et disperdamus eos de
gente: et nō memoretur no-
men israel ultra. **Q**ui cogi-
tauerit unanimes simul ad-
uersum te testamētū dispo-
suerit: tabernacula idumeo-
rū et hismaelite. **M**oab et
agareni gebal et amon et
amalech: alienigene cū ha-
bitantib⁹ tyriū. **E**teni assur
venit cū illis: facti sunt i ad-
iuutorū filijs loth. **H**ac illis
sicut madian: et sypare: sicut
iabi i torrete cyson. **D**ispe-
rierūt in endor: facti sunt vt
sterc⁹ terre. **P**one p̄cip̄es
eorum sicut oreb et zeb: et ze-
bee et salmana. **O**ēs p̄ci-
pes eorū: qui dixerūt here-
ditate possideam⁹ sanctua-
riū dei. **D**eus me⁹ pone il-
los vt rotā: et sicut stipulam
āte faciēventi. **S**icut ignis
qui comburit syluā: et sicut
flāma comburens montes
Ita persequeris illos i tē-
pestate tua: et i ira tua tur-
babis eos. **I**mp̄le facies
eorum ignominia: et q̄rent
nomē tuū dñe. **E**rubescāt
et conturbentur in seculum
seculi: et cōfundātur et pe-
reant. **E**t cognoscāt quia
nomen tibi dñe: tu solus al-
tissimus in oi terra. **G**loria.